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President    

Elisabeth Falkemo 

    

Gästvärdar    

Staffan Wennberg och Robbie Bergqvist    

   

Närvaro    

   

Totalt medlemmar            58   

Honorära medlemmar              0    

Undantagna medlemmar         12    

Ursäktad dålig hälsa        

    

    1    

Varav närvarande            9 

Procent närvarande vid detta möte, exkl. 

undantagna    

    20% 

   

Gästande rotarian:    

Inget vid detta tillfälle 

 

Gäster och föredragshållare    

Caroline Meyer-Lagersparre 

 

Nästa möte 9 mars 2018:    

Sunfleet- Jesper Sundblad 

 

Gästvärdar:      

Göran Westin och Gunnel Westlind  
 

Anteckningar från Lidingö Milles Rotaryklubbs frukostmöte:     

Bidrag till Lidingö SK Volleyboll 

Styrelsen har beslutat om ett bidrag på 10.000 kronor till Lidingö SK Volleyboll. Bidraget är 

med anledning av deras osjälviska arbete med ensamkommande ungdomar och integration. 

Under januari har det blivit känt att ensamkommande ungdomar från Afganistan går i skola på 

Lidingö, men i övrigt lever under knappa förhållanden. Lidingö SK Volleyboll har tagit sig an 

pojkarna, då flera av dem spelar i föreningen. Ungdomarna kom i flyktingvågen 2015. 

Kommunen ger inget understöd till dem som är bedömda 18 år och äldre. Klubben vill inte 



göra åtskillnad på ungdomars olika behov utan beslutar om att ge ett bidrag till verksamheten 

för deras arbete med integration. 

 

UF 

Hersby gymnasium kan glädjande meddela att i år har de exceptionellt duktiga elever i UF och 

11 (nytt rekord) företag har gått vidare i tävlingen ”Årets UF-företag 2018”. De tävlar med 

skolor från Stockholm och i ett senare skede med skolor från hela Sverige. Mässan är den 26 

mars. 

Företagen är; Easy concept, WristCharge, Limité, Skinsta,MagSockets, Chameleon, Tinsel,          

No Slip, Burning Reuse, School cases och Sodabox 

 

Dominica 

Björn Sjöström hälsar att han nu är på väg tillbaks till Dominica. Den som vill skänka pengar till 

Dominica och delta i Björns utmaning om att Björn lägger lika mycket som medlemmarna, 

(max 5000:-), kan inbetala till klubbens bankgiro alt om ni litar på mig; swicha till mig 

0702473798, ange Dominica. 

 

Föredrag: Suicide Zero- Caroline Meyer-Lagersparre 

Caroline arbetar som kommunikatör vid organisationen Suicide Zero. Organisationen bildades 
2013 av bl a Alfred Skogsberg, som är generalsekreterare.  
1500 personer/år tar livet av sig. Detta är sex gånger fler än antalet dödade i trafiken. 72% är 
äldre män. Organisationen arbetar med journalistpåverkan och påverka politiker. 200 
volontärer finns i organisationen. Det råder många myter om självmord; tex  
att den som talar om att begå självmord, inte gör det; är fel uppfattning 
att efterlevande inte vill prata om självmordet- många vittnar om att det blir väldigt tyst 
att det inte går att hindra någon som har bestämt sig – det går att hindra 
Livsomställningar är många gånger orsaken till självmordstankar. 
Vad kan man göra om man uppfattar varningssignaler 
Suicide Zero har ett samtalsverktyg som kallas BÖRS. 
B- Bekräfta 
Ö- Öppna frågor 
R- Reflektera 
S- Sammanfatta 
Det är viktigt att förmedla hopp och bekräfta tillhörighet 
 
Jag rekommenderar varmt länken till Suicide Zeos hemsida 
https://www.suicidezero.se/omoss/om-suicide-zero 
 
Vid pennan Elisabeth Falkemo 
 
Länkar kopplade till medlemskapet  Uppdatera dina uppgifter Hemsidan och kalendarium   
https://www.rotary.se/lidingo-milles/home/ https://www.rotary.se/lidingo-milles/calendar/  

Skapa inloggning och uppdatera din sida och kom åt klubbinformationen!   
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